

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens
 Inh.: Dennis Ahrens
 Dennis Ahrens
 Moordeicher Landstr. 37
 28816 Moordeich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220802072
 Kundennr.: 10007
 Datum: 24. August 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220802611 vom 24.08.2022; Ihre Referenznr.: 11882;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011559				
			*** Ihre Belegnr.: 11802				
1	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	4,99	24,95
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012074				
			*** Ihre Belegnr.: #11814				
2	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	4,99	9,98
3	40526		Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	5,30	26,50
5	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	3,75	11,25
7	10933		FRISTOM FT-077 Rückleuchte links FRISTOM FT-077 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 220 x B: 175 x T: 56 mm	1	Stück	16,52	16,52

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220802072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	14908		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,15 kg	10	Stück	16,83	168,30
9	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,55	1,10
10	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	20	Stück	0,58	11,60
11	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm, mit Klemmpuffer aus Gummi, Aluminium poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	12,31	12,31
12	20381		Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,21	0,42
13	21177		Auge Hammerkopf M8, Ø 10,1 mm Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,55	10,20
14	300091		Bruststangenpolster, Ø 50/80 x 650 mm, schwarz Bruststangenpolster, Ø 50/80 x 650 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,29 kg	2	Stück	22,97	45,94
16	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig	10	Stück	4,99	49,90

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220802072

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40472		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg Ringmutter, M10, Ø 24 mm	2	Stück	0,80	1,60
18	42545		Ringmutter, M10, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg Kunststoffschaufel, 3-teilig, 400 mm	1	Stück	8,61	8,61
19	42546		Kunststoffschaufel, 3-teilig, 400 mm, mit Metallstiel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg Gummibesen, 300 mm, m. Telekopstiel 830-1400 mm	1	Stück	23,87	23,87
20	66		Gummibesen, 300 mm, mit Telekopstiel 830-Abziehlippe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	423,05
						19% MwSt.	80,38
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	503,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtwicht in kg: 21,2262

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220802072

Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland